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Ppor. BOBROWJKIEGO.

złożony po powrocie z Miiska Litewskiego.

Ogólna charakterystyka roboty białoruskiej, w Miósku Lit.------- 
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Robota dophro x stadjum „animacyjny.. iększość działaczy bia-.

lemnudouhm o Miuska nie powrócił.: zmuszona bądz ani-

grować 6 się prze. bolszew , część zaś wybał wy-

vdlg“ t tnich t Rn jak n iwanowski

în postelnic):inch pnw ł hush k llk: wybitnuj

such ę-tho-I -nonłowski, Smolicz, Kodzie

nu röseyas i, dostałzawiąazyn ща“:de i опоћв 6m pom.

{xenon}:Гимн-Ц… tymol. mitet który

имен e musenie prz игр do pracy. Komitet ten Jahtw kon

takcie z zkiewioul. cznych tou w Juosłonwrazenie, że

trudno liczyć dzisiaj zbyt wielki rozma powodzenie roboty

идол–ио! ludnoś bowiem prunul-vin zarówno wsi jak

i

mia-

Łeczek, nie mówiąc 0цех-чол: centrach, uważu się za rosyjską,

nie mags to jednak, uwazala опа za wsiązaną się scislę %

50838» повітів -umiały:- rosyjskiego isciqzonza ku Tsch0-

dowi trudno b łî вальс w tych nastrojach.wьіь; tyczy

ludności katolickiej, to ta osatnia sa mgiymi w uwaza się

za polską, guana. zaś mundo-tonio) białorus Ikatolików wy-

raśnie cympatysuje z wlan, najmn przyсидя!- naponobion m jest

duchowieustwo. 4 wybitnop.—nichksi aMaluta: nów prae”:; к

obecnię w Wiisku h. Abramiw kota. 2 natsrojegowat

ludność katolicka z entuzjazmem ринкуiawnych naog62 pnîchalnlo

aczkolwiek udaną rezermà. Aastroje poyasse zostay wywo

przedewsnyst em polepszeniem stosunków апатию,}! anioł

szoniomdd usunięcu: znienawidzona; wads olszewick ej.

Ula utwawalenia praysylnyoh nastrojów dla. olsk nh wystarczy

jednak samo wygnanie i опиши” piękniejsze oboetni

бе. Chłopa bia oruakiegomóżna pozyskać odni przez udwoodnio-

nie mu czynem, ze władza polska to nie w ::# panów obszarników"

ale wlndsa isttotnie sprawiedluwa i demokra {a

Charakterystyka wybitnych działaczy blaerusk ch Losik /bistoruski/ _

calowiek ze wszech miar porządny i cios:o sie веша! że navie-

kszemi wpływami wśród biaiorullnuuţ dla k1 паровÈlony Ptychy

nie, Rak-Michaj łowski - białoruski gut:at; człowiek porzą n

i dla nas prlyoałlny. Rodziewicz - białorusin aoolonizowan uspo-

sobiony dla Pol na supałn1o; prlłohylio. Forbotko - żo

èrzychyln Bącz-lsmolowski - тово? ciwie loskal.znany

zialaca ndo-yrang;ski. Goszaski - гдето ota białoruski, czło

wiek porządn Buone! sympttyk olski, ~ereda - husofil. pr

giwni pc_„towowośoi polsk
;ułk. Korczyc. .odłuę zebran przezemnie informacji /pon.xoniaa-

1 nalne o Kaczkiewion.adw. „Ihasan-wio: a£por.4ahorski

7 o człowlek резка. owo uczciwy, P patrojota

6214 z zdolnościach jego organizatorskioh nie

ь się nic uowìeugleé flaoowity і rzetókny, ale niewyrobiony+

i sarzzozenia. frowadzenie roboty bxałoruskio wśrod ludmosti

kalïkîe]uwazałbym за chybione ze vazlędu na to za ludność ta

wyraznie ciąży ku Polsce, natomiast и1еЇК4 wagę przywiązują do

szerzenia urvxauonienia narodowego wśród białórusinów prawosiawnych

pracaog najłatwiej będzie można ich odciągnąć od лова

"a moim pozwoleniem komłtgt Bialoruski rospocshie w dniach
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îiâbliàllyofi regerstrację byłych wojskowych w wiisku, któraa B
nak nie bЗахід przesądzała о rzgięciu kandydata do

Sonadto wkrótce ulaze się dziennik aloruski.
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